
Қазақстан Республикасы Индустрия және 

инфрақұрылымдық даму министрлігі 

Құрылыс және тұрғын үй-коммуналдық 

шаруашылық істері комитетінің 

«Жобаларды мемлекеттік ведомстводан тыс 

сараптау» шаруашылық жүргізу 

құқығындағы республикалық мемлекеттік 

кәсіпорны («Мемсараптама» РМК) 

 

Республиканское государственное 

предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Государственная вневедомственная 

экспертиза проектов» Комитета по делам 

строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства Министерства индустрии и 

инфраструктурного развития Республики 

Казахстан (РГП «Госэкспертиза») 
 

   

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ 

10.12.2020 

Нұр-Сұлтан қаласы 

№ 344 

город Нур-Султан 

 

 

«Мемсараптама» РМК жұмыскерлерінің 

Корпоративтік мәдениет кодексін бекіту 

туралы 

  

 

«Мемсараптама» РМК жұмыскерлерінің беделін сақтауға жәрдемдесу 

және келісілген әрі тиімді қызметі үшін бірыңғай өнегелілік-құқықтық 

негізін қалыптастыру мақсатында, БҰЙЫРАМЫН: 

1. Осы бұйрыққа қоса берілген «Мемсараптама» РМК жұмыскерлерінің 

Корпоративтік мәдениет кодексі бекітілсін. 

2. «Мемсараптама» РМК жұмыскерлерінің Корпоративтік мәдениет 

кодексін бекіту туралы» «Мемсараптама» РМК-нің 2014 жылғы 24 

маусымдағы № 167 бұйрығының күші жойылды деп танылсын. 

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау бас директордың орынбасары 

Т.К. Омарбековке жүктелсін. 

4. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

 
Т.Д. Карагойшин 

Бас директор 

 
 
А.. Жексенбай 

Бас директордың өндіріс жөніндегі орынбасары 



2 

 

 
 
К.Ж. Кажкенов 

Бас директордың ақпараттық технологиялар жөніндегі орынбасары 

 
 
Т.К. Омарбеков 

Бас директордың орынбасары 

 
 
Е.Б. Аканов 

Басқарма бастығы 

 
 
З.М. Идрисова 

Бөлім бастығы 

 



3 

 

 
А.Б. Жакупова 

Бөлімінің бастығы 

 
 
А.Ж. Рахманкулов 

Бөлім бастығының орынбасары 

 
 



Қазақстан Республикасы Индустрия және 

инфрақұрылымдық даму министрлігі 

Құрылыс және тұрғын үй-коммуналдық 

шаруашылық істері комитетінің 

«Жобаларды мемлекеттік ведомстводан тыс 

сараптау» шаруашылық жүргізу 

құқығындағы республикалық мемлекеттік 

кәсіпорны («Мемсараптама» РМК) 

 

Республиканское государственное 

предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Государственная вневедомственная 

экспертиза проектов» Комитета по делам 

строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства Министерства индустрии и 

инфраструктурного развития Республики 

Казахстан (РГП «Госэкспертиза») 
 

   

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ 

10.12.2020 

Нұр-Сұлтан қаласы 

№ 344 

город Нур-Султан 

 

 

Об утверждении  Кодекса корпоративной культуры  работников РГП 

«Госэкспертиза» 

 

 

В целях содействия поддержания престижа и формирования единой 

нравственно-правовой основы для согласованной и эффективной 

деятельности работников РГП «Госэкспертиза», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу Кодекс 

корпоративной культуры работников РГП «Госэкспертиза». 

2. Приказ РГП «Госэкспертиза» от 24 июня 2014 года № 167 «Об 

утверждении Кодекса корпоративной культуры работников РГП 

«Госэкспертиза» признать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя генерального директора Омарбекова Т.К. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 
Карагойшин Т.Д. 

Генеральный директор 

 
 
Жексенбай А. 

Заместитель генерального директора по производству 



2 

 

 
 
Кажкенов К.Ж. 

Заместитель генерального директора по информационным технологиям 

 
 
Омарбеков Т.К. 

Заместитель генерального директора 

 
 
Аканов Е.Б. 

Начальник управления 

 
 
Идрисова З.М. 

Начальник отдела 

 



3 

 

 
Жакупова А.Б. 

Начальник отдела 

 
 
Рахманкулов А.Ж. 

Заместитель начальника отдела 

 
 


